
fascicolo informatico 01-MatInformaticoMULTI-GAE

____ del 12/03/2019

Lotto 1: CIG: Z74263FA0D

Lotto 2: CIG: ZBE263FA63

Lotto 3: CIG: Z15263FAEB

Lotto 4: CIG: Z15263FAEB

VISTA la Decisione a contrattare Prot. N° 0003379 del ;

VISTA la proposta di aggiudicazione  disposta dal RUP in data 15 febbraio 2018;

Amministrazione con deliberazione n° 153/2017 del 28 novembre 2017, Verbale 337;

DI AGGIUDICARE la fornitura del lotto 1 all’operatore economico STEMA SRL

codice terzo n. 223007 ,

di € 724,00

DI AGGIUDICARE la fornitura del lotto 2 all’operatore economico 

codice terzo n. 183966 ,

di € 877,50

DI AGGIUDICARE la fornitura del lotto 3 all’operatore economico TECNOLOGIE S.R.L.

codice terzo n. 226249 ,

di € 130,00

DI AGGIUDICARE la fornitura del lotto 4 all’operatore economico STEMA SRL

codice terzo n. 223007 ,

di € 221,60

per il prezzo complessivo 

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

per il prezzo complessivo 

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D.Lgs. 50/2016 la proposta di aggiudicazione;

per il prezzo complessivo 

11/12/2018

Prot. Cnr Nano

CONSIDERATA la necessità di perseguire gli obiettivi di semplificazione del procedimento amministrativo;

VISTO    il   bilancio  di  previsione  del  CNR per l’esercizio  finanziario    2018, approvato dal Consiglio di 

 D I S P O N E

DI PRENDERE ATTO della documentazione citata in premessa;

per il prezzo complessivo 

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

Oggetto: Provvedimento di aggiudicazione  ed impegno relativo alla fornitura di:

materiale  informatico vario per uso scientifico suddiviso in  4 lotti specifici

Il Responsabile della Sede di Modena

oltre IVA, senza oneri per i rischi da interferenza;

OFFICELANDIA DI CATTELAN EDY

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico 01-MatInformaticoMULTI-GAE

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa  di euro 883,28 IVA inclusa

per la fornitura del lotto nr. 1 in favore dell'operatore economico STEMA SRL

Impegno nr. 9130000622 di euro 830 con imputazione  nel GAE PUSUEC06

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.052 ,  voce del piano 13011/R/2015 , in conto residui

Impegno nr. 9130000622 di euro 53,28 con imputazione  nel GAE PUSTHE01

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.008 ,  voce del piano 13011/R/2015 , in conto residui

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa  di euro 1070,55 IVA inclusa

per la fornitura del lotto nr. 2 in favore dell'operatore economico OFFICELANDIA DI CATTELAN EDY

Impegno nr. 9130000141 di euro 1003,6 con imputazione  nel GAE PUSFIB01

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.008 ,  voce del piano 13011/R/2014 , in conto residui

Impegno nr. 9130000821 di euro 66,95 con imputazione  nel GAE PUSTHE01

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.008 ,  voce del piano 13011/R/2015 , in conto residui

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa  di euro 158,60 IVA inclusa

per la fornitura del lotto nr. 3 in favore dell'operatore economico TECNOLOGIE S.R.L.

Impegno nr. 9130000623 di euro 158,6 con imputazione  nel GAE PUSUEC06

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.052 ,  voce del piano 13011/R/2015 , in conto residui

DI PROVVEDERE all’assunzione dell’impegno definitivo di spesa  di euro 270,35 IVA inclusa

per la fornitura del lotto nr. 4 in favore dell'operatore economico STEMA SRL

Impegno nr. 9130000819 di euro 54,9 con imputazione  nel GAE PUSUEC06

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.052 ,  voce del piano 13011/R/2015 , in conto residui

Impegno nr. 9130000820 di euro 215,45 con imputazione  nel GAE PUSUE006

Progetto

Codice progetto DFM.AD006.052 ,  voce del piano 13060/R/2017 , in conto residui

Prog UE "MAX" GA 676598 inizio 01/09/15 30 mesi - (II)- COFIN

Prog UE "MAX" GA 676598 inizio 01/09/15 30 mesi - (II)- COFIN

DI DARE ATTO altresì che l’aggiudicazione, è immediatamente efficace, poichè: a) l'accertamento del

possesso dei requisiti di ordine generale ex art. 80 D.Lgs 50/2016 e smi. è stato effettuato dal responsabile

dell'ammissione al mercato elettronico (MePA) su un campione significativo in fase di ammissione e di

permanenza nel sistema; b) il RUP ha acquisto la regolarità contributiva dell’operatore economico di cui in

oggetto per quanto concerne i versamenti dovuti a INPS e INAIL attestata dal D.U.R.C.;

Prog UE "MAX" GA 676598

Prog UE "MAX" GA 676598 inizio 01/09/15 30 mesi - (II)- COFIN

Teoria e Simulazione di fenomeni ultravioletti - Rozzi

Gestionale S3

Teoria e Simulazione di fenomeni ultravioletti - Rozzi

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586



fascicolo informatico 01-MatInformaticoMULTI-GAE

L’insussistenza del conflitto di interesse di cui all’Art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Dr. Massimo Rontani

Responsabile Sede di Modena

CNR - Istituto Nanoscienze

(Documento Firmato Digitalmente)

 D I C H I A R A

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici competenti per i successivi  adempimenti.

CNR - Istituto Nanoscienze, Via Campi 213A, I-41125 Modena

 ph+39-0592055-311, fax +39-059374794  amministrazione.s3@nano.cnr.it - www.nano.cnr.it

Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586


		2019-03-12T16:21:09+0100
	Rontani Massimo




